
 
APPROVAZIONE ATTI PER IL CONFERIMENTO DI ASSEGNI PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI 

TUTORATO IN AULA A.A. 2024/25PER GLI INSEGNAMENTI AFFERENTI IL DIPARTIMENTO DI 
MANAGEMENT (SEDE DI VERONA E VICENZA) – SECONDO SEMESTRE 

 
IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

 
VISTO l’art. 1, comma 1 della legge 170/2003; 
VISTO l’art. 2, comma 3 del DM 198/2003; 
VISTO il Regolamento per l’attribuzione di assegni destinati all’incentivazione delle attività di tutorato, 
didattiche-integrative, propedeutiche e di recupero di cui alla Legge n. 170/2003 emanato con D.R. n. 
3275/2010 del 6 dicembre 2010 e ss.mm.ii.; 
VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 22 maggio 2024 che approva il “Piano per l’attivazione dei servizi di 
tutorato” su proposta della Commissione Didattica di Dipartimento; 
VISTO il Bando Rep. 165/2025 Prot. n. 15892 del 09/01/2025; 
VISTI i verbali redatti dalle Commissioni Giudicatrici; 
VERIFICATA la regolarità degli atti procedurali, 

DISPONE 
 
1– È accertata la regolarità degli atti relativi alla selezione pubblica di cui in oggetto  
2– È dichiarato vincitore sotto condizione dell’accertamento dei requisiti per l’accesso alla selezione il 
seguente candidato: 

 

Cod. Insegnamento 

Codice 

corso di 

studio 

SEDE ORE VINCITORE 

DIMA17 BUSINESS MANAGEMENT C30 VR 20 ZORZI ELEONORA 

DIMA18 BUSINESS MANAGEMENT C30 VR 
10 DE MENECH DAVIDE 

10 
LUPPI LEONARDO MARCO 

MARIA 

DIMA20 MACROECONOMIA C30 VR 20 TREGNAGHI GIOVANNI 

DIMA21 MACROECONOMIA C30 VR 20 TREGNAGHI GIOVANNI 

DIMA22 FONDAMENTI DI MATEMATICA FINANZIARIA C30 VR 20 STANGHELLINI ANDREA 

DIMA23 FONDAMENTI DI MATEMATICA FINANZIARIA C30 VR 20 BENEDINI MATTEO 

DIMA24 SCIENZA DELLE FINANZE C30 VR 25 TRETTENERO ALICE 

DIMA25 ECONOMIA INDUSTRIALE C30 VR 25 FERTONANI CLARA 

DIMA26 ECONOMIA DEI GRUPPI E BILANCIO CONSOLIDATO C82 VR 20 COLANTONI MARIELLA 

DIMA27 MARKETING STRATEGICO C78 VR 20 SGUIZZARDI CHIARA 

DIMA28 LINGUAGGIO DEI BILANCI C74 VR 20 ROMERA MELISSA 

DIMA29 GOVERNANCE E REPORTING DI GRUPPO C78 VI 20 BROGLIATO GLORIA 

 

3 – Si invita lo studente risultato vincitore a esprimere la propria accettazione/rinuncia all’incarico entro 3 
giorni dalla pubblicazione, inviando una mail all’indirizzo didattica.economia@ateneo.univr.it . 

                                                                                                                                                        

       IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO  

                    Prof.ssa Chiara Leardini  
 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università degli Studi di Verona ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e 

ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i 

 

mailto:didattica.economia@ateneo.univr.it

		2025-02-14T14:12:01+0100
	IT
	Chiara Leardini




